
Gemeente Wassenaar - Rectificatie definitieve subsidieplafonds 2025 

Deze bekendmaking is een rectificatie van de bekendmaking op 17 december 2024 in Gemeenteblad 

2024, 529225. De rectificatie betreft de hoogte van het definitieve subsidieplafond 2025 voor het Thema 

sport en bewegen (€ 153.376 in plaats van van € 31.767). De rectificatie betreft bovendien het ontbreken 

van het definitief subsidieplafond voor Jeugdledensubsidie van € 31.767. 

  

  

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op artikel 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Wassenaar 2020; 

  

gelet op het Subsidieplan Wassenaar 2021-2024; 

  

overwegend dat het vanwege de beperkt beschikbare financiële middelen gewenst is om subsidiepla- 

fonds in te stellen; 

  

  

besluit: 

1. om de subsidieplafonds voor 2025 definitief vast te stellen. 

  

€ 29.399 Bestuur 

€ 19.728 Openbare orde en veiligheid 

€ 35.960 Activiteiten ter bevordering van economie en bedrijvigheid 

€ 513.386 Algemene subsidie SAD 

€ 153.376 Thema sport en bewegen 

€ 31.767 Jeugdledensubsidie 

€ 149.265 Thema kunst en cultuur (met uitzondering van de bibliotheek) 

€ 2.392 Erfgoed en de monumrntenwacht 

€ 1.487.341 Thema samenhangend zorgaanbod 

€ 31.362 Scoutingactiviteiten 

€ 474.399 Thema integratie en participatie 

€ 23.192 Anti discriminatievoorziening 

€ 34.903 Volksgezondheid 

€ 21.280 Milieubeheer 

€ 70.000 Voor- en vroegschoolse educatie 

€ 2.128 Organiseren van sportbijeenkomsten 

  

Aldus vastgesteld in de veregadering van 10 december 2024 

  

drs. K.D. Handstede, 

gemeentesecretaris 

drs. L.A. de Lange, 

burgemeester 

Nr. 41920 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 41920 31 januari 2025 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-529225.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-529225.html

